
2024年 2 月吉日 

お客様各位 

もりやまエコパーク交流拠点施設 

定期会員・定期教室(多目的ホール)料金改定のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、この度物価の上昇や燃料費高騰によるサービス維持のため、定期会員・定期教室(多

目的ホール)料金の見直しを図ることになりました。 

誠に心苦しいお願いではございますが、お客様におかれましては、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

つきまして、2024 年 4 月より料金を改定させて頂くことになりました。 

なお、改定後の料金に関しましては以下のようにさせて頂きます。 

今後も定期会員・定期教室(多目的ホール)の皆様の健康づくりに貢献できるようスタッフ一

同全力で取り組んでまいります。引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

改定後料金引落日：2024 年 4月 22日(月) 

定期教室(多目的ホール)：2024 年第 1 期申込みより改定(継続申込み含む) 

 

【対象会員】※市民＝守山市民、市民外＝守山市民外 

・プール会員：市民一般・市民 65 歳以上・市民外一般 

・温 浴 会 員：市民 65歳以上 

・フィットネス：市民一般、市外一般 

・定期教室(多目的ホール) 

 

【改定料金】         改定前    改定後 

・プ ー ル 会 員 (市 民 一 般 )：4,000 円   4,500 円 

・プール会員(市民 65 歳以上)：2,000 円   2,200 円 

・プール会員 (市民外一般 )：5,500 円   6,000 円 

・温浴会員(市民 65 歳以上)：1,000 円   1,300 円 

・フィットネス会員(市民一般)：5,000 円   6,000 円 

・フィットネス会員(市外一般)：8,500 円   9,500 円 

・定期教室(多目的ホール)10 回：6,000 円   7,000 円 

以上 


